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MØTEBOK DRIFTSSTYRET 19.01.15 

 

 Til stede: 

Guro Trefall, ansatte representant        (guro.trefall@ekeberg.gs.oslo.no) 

Cato Hestnes, ansatte representant                           (cato.hestnes@ekeberg.gs.oslo.no) 

Ulf Stigen, politisk representant                    (Ulf.stigen@gmail.com) 

Tom Wittenberg, rektor     (tom.wittenberg@ude.oslo.kommune.no) 

Peter Fossland, assisterende rektor   (peter.fossland@ude.oslo.kommune.no) 

Lise Bjerke, foreldrerepresentant   (bjerke_lise@yahoo.no) 

Ingeborg Hagerup-Jenssen, foreldrerepresentant (ingeborg.hagerup-jenssen@online.no) 

Thor Granlund, politisk representant   (thor.granlund@skatteetaten.no) 

 

Ikke møtt: 

Thomas Holmen, politisk representant  (postal.holmen@gmail.com) 
 

 

AGENDA 
 

Sak 08/15 Godkjenning av møtebok 12.01.15 og innkalling 19.01.15 

- Møtebok 12.01.15 vedlagt  

 

Vedtak: Møtebok av 12.01.15 og innkalling 19.01.15 godkjent. 

 

Sak 03/15 Budsjett 2015 for Ekeberg skole (drøftingssak) 

-     Saksframlegg og budsjettforslag ble lagt fram og gjennomgått i møtet 

12.januar 

 

Se eget saksfremlegg “Tillegg til sak 03/15 Budsjett 2015 for Ekeberg skole”.  

 

Rektor orienterte driftsstyret om saksfremlegget. 

 

Endringsforslag fra representant Lise Bjerke ble trukket. 

 

Vedtak: Driftsstyret vedtok Budsjett 2015 for Ekeberg skole, funksjon 202. 

 

Sak 04/15 Budsjett for Aktivitetsskolen Ekeberg (drøftingssak) 

                       -    Saksframlegg og budsjettforslag ble lagt fram og gjennomgått i møtet 12.januar 

 

Vedtak: Driftsstyret vedtok Budsjett 2015 for Ekeberg Aktivitetsskole, funksjon 215. 

 

Sak 05/15 Strategisk plan 2015-2018 (drøftingssak) 

- Saksframlegg og utkast til strategisk plan ble delt ut i møtet 12.januar 
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Rektor orienterte driftsstyret om prosess og utkast til strategisk plan 2015-2018. 

 

Et endringsforslag ble fremmet til strategisk mål 1.1. Forslaget gjaldt endring av formulering i 

strategisk initiativ:  

 

"Skolering og iverksetting av metode for andre leseopplæring basert på prinsippet om fagtekst i 

fokus". 

 

Endres til: 

 

"Utvikle en god og systematisk metode for den andre leseopplæringen (4.-7. trinn)". 

 

Vedtak: Driftsstyret vedtok strategisk plan med endringsforslag (se vedlegg!). 

 

Sak 09/15 EVT. 

 

 

Ingen saker under EVT. 

  

Referent: 

 

Peter Fossland 


